Technische Dokumentation
Schlaufen-Box
V9.2.02.T.DE
Januar-2023
 1 Copyright Terwa Construction Group 2005 – 2023 © | www.terwa.com
DE - Übersetzung der Originalanleitung
TECHNISCHE DOKUMENTATION
FERTIGTEIL-BETONSYSTEME | SCHLAUFEN-BOX

Schlaufen-Box
V9.2.02.T.DE
Januar-2023
 4 Copyright Terwa Construction Group 2005 – 2023 © | www.terwa.com
DE - Übersetzung der Originalanleitung
TECHNISCHE DATEN
Die Form der Box ist so konzipiert, dass eine gute Haftung mit dem Beton gewährleistet ist.
ABMESSUNGEN UND TOLERANZEN FÜR TERWA-SCHLAUFEN-BOXEN
Terwa
Schlaufen-
Box
Artikel-
nummer
SL L l b t d D
[mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm]
TLB-060 63591 60 210 160 50 20 6 60
TLB-080 63592 80 210 160 50 20 6 60
TLB-100 63593 100 210 160 50 20 6 65
TLB-120 63594 120 210 160 50 20 6 70
TLB-140 63595 140 370 200 70 30 8 100
Kennzeichnung Lieferzustand
Technische Dokumentation
Schlaufen-Box
V9.2.02.T.DE